

KÚPNA ZMLUVA

Číslo: 4/2015

1. Ing. Ľudovít Paulina MIPA, IČO: 32687699, DIČ: 1020667274, IČDPH: SK1020667274, miesto podnikania Stavbárov 3, Michalovce, PSČ 071 01, zapísaná v Živnostenskom registri pod č.: 807 - 4488 – *d'alej ako predávajúci*.

2. OBEC VOJANY, IČO: 00 33 21 27, Vojany č. 72, PSČ 076 72, zastúpená Štefanom Czinkeom – starostom obce – *d'alej ako kupujúci*.

I.

-- Kupujúca túto zmluvu uzatvára s predávajúcim na základe výzvy na predloženie ponuky podľa zák.č.25/2006 Z. z. v znení neskorších predpisov zo dňa 26.02.2015 a záznamu z prieskumu trhu kupujúcej zo dňa 30.03.2015.-----

-- Predávajúci na základe tejto zmluvy predáva kupujúcej do jej vlastníctva a kupujúca na základe tejto kúpnej zmluvy kupuje do svojho vlastníctva nasledovné hnutel'né veci – kancelárske potreby :

Názov	Mern. jedn.	Počert /Mn. Na 24 mes.	Jedn.cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Spolu s DPH cena
CD-R700MB 52x100 cake	bal.	2	15,678€	18,814€	37,627€
Ceruza/12ks bal. HB	bal.	10	0,610€	0,732€	7,320€
Doklad/Dovolenka	bal.	1	0,406€	0,488€	0,488€
Dop. Spony 453 oble 32mm	bal.	22	0,182€	0,218€	4,796€
EMBA spona archivna	ks	200	0,121€	0,145€	29,064€
Korektor jedn.5mm/8m	ks	16	0,918€	1,102€	17,632€
Lep.páska 66x48 PRIESV.	ks	10	0,454€	0,545€	5,450€
Lep.páska kancelárska	bal.	10	0,185€	0,222€	2,224€
Obal prosp.A4/100ks	bal.	20	1,284€	1,541€	30,826€
Obálka B4 s odstr. Pás.	ks	200	0,045€	0,054€	10,789€
Obálka B6 DORUČENKA	ks	200	0,033€	0,040€	79,266€
Obálka C5 Doporučene	ks	800	0,046€	0,055€	44,037€
Obálka C5 sam.biela	ks	60	0,014€	0,017€	0,991€
Obálka C6 samol.	ks	2100	0,007€	0,009€	18,495€
Obálka DL sam. S okien	ks	400	0,013€	0,015€	6,165€
Odkl.mapa 3-klopa	ks	220	0,081€	0,097€	21,314€
Past.2142/12	bal.	20	0,494€	0,593€	11,868€
Pero gul.Spoko	ks	110	0,111€	0,133€	14,653€
Poradač 6cm celopap.	ks	80	0,752€	0,903€	72,220€
Poradač 8cm/celop.	ks	80	0,752€	0,903€	72,220€
Rychlov.A4 foliový	bal.	6	1,110€	1,332€	7,993€
Rýchloviazač ob.A4	ks	180	0,073€	0,088€	15,853€
Rýchloviazač zav.celý	ks	300	0,094€	0,113€	34,018€
Sam.odkaz.75x75/100	bal.	16	0,283€	0,339€	5,425€
Spilky drev/100ks	bal.	8	0,333€	0,400€	3,197€

Spis.doska A4	ks	240	0,239€	0,286€	68,697€
Spojovače 24/6 1000ks	bal.	2	0,128€	0,154€	0,308€
Voskovky 12ks	bal.	20	0,221€	0,265€	5,306€
Xerox A3/80g OFFICE	bal.	8	5,157€	6,188€	49,506€
Xerox A4/80g	bal.	154	1,92 €	2,114€	325,519€
Zošit A4/100l linaj	ks	16	0,844€	1,013€	16,206€
Zošit PT444	ks	34	0,332€	0,399€	13,550€
Zošit PT 564 b	bal.	4	0,243€	0,292€	1,167€
Zvyr.2822/4	bal.	12	0,813€	0,975€	11,705€
Ceruzka/12ks v bal.	bal.	4	0,606€	0,727€	2,906€
SPOLU:					1 048,802€

---Celková cena tovaru činí 1.048,802 s DPH.-----
 -- -Predávajúci sa zaväzuje dodať predmetný tovar na Obecný úrad Vojany, Vojany č.72, PSČ 076 72. Náklady na dopravu sú súčasťou kúpnej ceny.-----
 -- -Predávajúci sa zaväzuje objednaný tovar dodať kupujúcej v lehote do 24 hodín po doručení objednávky.-----
 -- -Táto zmluva sa uzatvára na dobu 24 mesiacov odo dňa účinnosti tejto kúpnej zmluvy. Počas platnosti tejto zmluvy predávajúci nemôže jednostranne zmeniť cenu tovarov uvedených v tejto zmluve.-----
 -- -Kupujúca sa zaväzuje dohodnutú kúpnu cenu tovaru zaplatiť predávajúcemu vždy do 10-tich dní odo dňa doručenia písomnej faktúry predávajúcemu, ktorá bude mať náležitosti určené platnou právnou úpravou, v ktorej bude uvedený druh a množstvo dodaných tovarov, na účet uvedený na faktúre a potvrdenie zástupcu kupujúcej o prevzatí.-----
 -- -Predávajúci je oprávnený vyhotoviť faktúru za príslušný kalendárny mesiac najskôr do tretieho dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca.-----

II.

-- -V prípade, že predávajúci nedodá tovar na základe objednávky zástupu kupujúcej, opakovane v troch prípadoch za sebou vo väčšom rozsahu, kupujúca môže odstúpiť od kúpnej zmluvy. Odstúpením od kúpnej zmluvy sa kúpna zmluva zrušuje dňom doručenia písomného odstúpenia.-----
 -- -Predávajúci a kupujúca sa dohodli, pre prípad omeškania kupujúcej s úhradou kúpnej ceny, že zaplatí predávajúcej dohodnuté úroky z omeškania vo výške 0,05% denne z dlžnej sumy za každý deň omeškania až do doby zaplataenia.-----

III.

-- -Predávajúci vyhlasuje, že predávaný tovar zodpovedá všetkým kvalitatívnym požiadavkám, ktoré sú na tento tovar kladené.-----
 -- -Predávajúci vyhlasuje, že na tovar uvedený v tejto zmluve a dodané kupujúcej poskytne záruku, uvedenú na každom jednom obale. Záruka za akosť tovaru sa bude riadiť ustanoveniami § 429 a 432 Obchodného zákonníka.-----
 -- -Predávajúci sa zaväzuje vymeniť tovar, ktorý bude po lehote záruky alebo inak vadný, v lehote do 10-tich dní odo dňa doručenia písomnej výzvy kupujúcej na jej výmenu.-----

IV.

---Zmluvné strany prehlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená.-----

V.

- - -Na práva a povinnosti neupravené v tejto zmluve sa vzťahujú ustanovenia Obchodného zákonníka.- - - - -

- - -Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.- - - - -

- - -Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami. Nakoľko zmluvnou stranou je obec, na účinnosť tejto zmluvy sa vyžaduje jej zverejnenie na internetovej stránke obce.- - - - -

- - -Zmluvné strany prehlasujú, že táto zmluva bola uzatvorená na základe ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne. Autentičnosť tejto zmluvy potvrdzujú svojimi podpismi.- - - - -

Vo Vojanoch dňa 26.6. 2015

Predávajúci:

Kupujúca:



Ing. Ľudovít PAULINA - MIPG
Stavbárov 3
071 01 MICHALOVCE
IČO: 32687899
IČ DPH: SK1020667274

